[image: image1.jpg]£l

Администрация Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 12 »     09     2013 г.
               г. Боготол

        № 663-п
Об условиях  приватизации муниципального имущества
На основании Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ                  «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с Положением, утвержденным решением Боготольского районного Совета депутатов от 11.11.2008 № 44-317 «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества в Боготольском районе», решения Боготольского районного Совета депутатов от 31.05.2012   №10-172             «О внесении изменений и дополнений в решение районного Совета депутатов от 22.03.2011 № 10-52 «О прогнозном  плане приватизации муниципального имущества Боготольского района на 2011-2013 годы», руководствуясь ст.28.2, ст.28.3, ст.30, Устава района,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Боготольского района от 01.03.2013г. № 152-п «Об условиях приватизации муниципального имущества»

         3.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

         4. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.

         5.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава администрации

Боготольского района

        Н.В. Красько

                       Приложение

                                          к постановлению главы

                                                                   администрации Боготольского района

                                                       от « 12 »  09  2013г. № 663-п

	Наименование органа местного самоуправления, принявшего решение о приватизации имущества
	Боготольский районный Совет депутатов

	Характеристика и начальная цена приватизируемого имущества
	Продажа муниципального имущества Боготольского района, Красноярского края:

- автомобиль  грузопассажирский УАЗ-31622, год изготовления -2001, модель, № двигателя ЗМЗ – 409000 №Y4002080, государственный номер О517XP24, цвет кузова-гранат, мощность двигателя 132,6 л.с, начальная цена 98800 рублей c учетом НДС;
- Автомобиль легковой ВАЗ-21099, год изготовления -2003, модель 2111, № двигателя 3505075, государственный номер В405НН24, цвет  кузова золотисто-серый, мощность двигателя 57,2 л.с., тип двигателя бензиновый, начальная цена 58200 рублей с учетом НДС;
- автомобиль легковой ВАЗ-21213, год изготовления-2002, модель 21213, № двигателя 6738529, государственный номер Х148ОА24, цвет  кузова сине-зеленый, мощность двигателя 56,1л.с., тип двигателя бензиновый, начальная цена 48500 рублей с учетом НДС;

	Способ приватизации
	Аукцион по продаже муниципального имущества, открытый по составу участников и форме подачи предложений  о цене

	Шаг аукциона
	Не более 5 % начальной цены имущества

	Рассрочка платежа
	Не предоставляется

	Условия и сроки платежа
	Оплата приобретаемого покупателем имущества  производится единовременным платежом, в течение 10 банковских дней после подписания договора купли - продажи

	Передача имущества и оформление права собственности на него
	В соответствии с договором купли – продажи не позднее чем через тридцать дней со дня полной оплаты имущества.